

dot: „**BUDOWA ALTAN NA PLACACH REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWYCH W MIEJSCOWOŚCIACH: NIEBOROWO, RYSZEWO GMINA PYRZYCE**”

**Wyjaśnienia treści SIWZ**

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy publicznych dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z - Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm. (tekst jednolity), w odpowiedzi na pytania Wykonawcy, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1.

1. Proszę o szczegółowe dane odnośnie wykonania altan:
  - 1) przekrój drewna (słupy nośne, krokwie, balustrady, wysokości itp.
  - 2) kolor drewna, kolor gontów,
  - 3) sposób montowania do podłoża (jakiego rodzaju podłoża)?

Odpowiedź:

- słupy nośne 13x13
- wysokość słupów nośnych 2,4m
- wysokość altany ok. 3m
- altana jednokrotnie pomalowana drewnochronem
- pokrycie dachu gontem bitumicznym (wg uznania kolor)
- wysokość balustrady 1,20 m
- w miejscowości Ryszewo jest wylewka betonowa,
- w miejscowości Nieborowo jest murawa

Pytanie 2.

2. Z uwagi na podany termin zakończenia zadania przypadającego na dzień 27.12.2013 r. zwracamy się z zapytaniem czy istnieje możliwość wydłużenia terminu realizacji zadania. W podanym terminie realizacji przypadają Święta Bożego Narodzenia co powoduje, że zadanie jest mało prawdopodobne do wykonania w tak krótkim terminie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert, W związku z zapytaniem, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.